



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

S18 Holding ApS

Nederste Torpenvej 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 03 58 18

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Jens Bøttcher Gandløse
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | CVR: 21148148 | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

S18 Holding ApS
Nederste Torpenvej 8
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 40 03 58 18
Stiftet: 20. november 2018
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jens Bøttcher Gandløse

Dattervirksomhed

S18 Driftselskab ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på at drive handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-56.593	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.154	0
Andre finansielle indtægter	8.643	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-172	-8
Resultat før skat	-269.276	-4
1 Skat af årets resultat	0	-1
Årets resultat	-269.276	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.276	-5
Disponeret i alt	-269.276	-5



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
Kapitalinteresser	35.712	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.712</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.712</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.666	216
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	150
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	3
Tilgodehavender i alt	<u>50.666</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger	<u>123.162</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.828</u>	<u>391</u>
Aktiver i alt	<u>209.540</u>	<u>467</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	144.068	413
Egenkapital i alt	194.068	463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.600	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	11.872	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.472	4
Gældsforpligtelser i alt	15.472	4
Passiver i alt	209.540	467
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	50.000	413.344	463.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.276	-269.276
	50.000	144.068	194.068



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


